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تا انتخابات

هنر

تاکتیک اعتدال 
و توسعه؛ 

سرلیست زن!

عشق فروشی در 
دنیای خرس ها و 

شکلات ها!

اعتدال و توسعه آنطور که هروی، سخنگوی این حزب 
گفته آماده ارائه فهرست سی نفره در تهران با سرلیستی 
یک زن می شود! در آستانه انتخابات مجلس هستیم و 
فضای سیاسی کشور هنوز هم آنچنان که باید انتخاباتی 
نیست. نه اینکه گروه های سیاسی به فکر انتخابات نباشند 
و در تدارک ارائه فهرست های انتخاباتی نباشند؛ بلکه عموم 
مردم توجه زیادی به انتخابات پیش رو و نامزدهای آن 

ندارند. دلیل این کم توجهی نیز عمدتا ناشی از ...

حالا دیگر چند سالی می شود که از نیمه بهمن ماه آمادگی برای 
»ولنتاین« به یکی از دغدغه های جدی برخی از جوانان تبدیل شده 
است؛ مناسبتی به بهانه یادآوری »عشق« که به نظر می رسد در روند 
ایرانیزه شدن، دستخوش تغییراتی شده است که نه شباهتی به نوع 
اجرای آن در سایر کشورها داشته و نه تناسبی با فرهنگ خودمان 
دارد؛ ترکیبی از خرس، شکلات، گل رز سرخ و ... برای اثبات دوست 
داشتن! به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، زمانی که 

امپراتور روم عواطف و احساسات عاشقانه را مانع بزرگی....
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داروخانه؛ تأسیس  در  عدالتی  بی 

شکاف طبقاتی به 
داروخانه ها رسید!

حسین فاطمی: از اواسط هفته گذشته دور 
جدیدی از حملات رژیم صهیونیستی به رفح 
آغاز شده است و به دنبال آن تل آویو به دنبال 
شروع عملیات میدانی و زمینی در جنوبی 
ترین بخش نواز غزه است. پیرو این موضوع، 
ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه موضوع 
انجام عملیات زمینی در شهر رفح را تصویب 
کرد. همزمان نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
با صدور دستور تخلیه رفح به ارتش این رژیم 
دستور داده که طرحی برای تخلیه ساکنان 
شهر رفح پیدا کنند. این در حالی است که 
بنابر برخی تخمین ها جمعیتی بین یک میلیون 
و دویست تا یک میلیون و پانصد هزار نفر از 
آوارگان فلسطینی برای فرار از حملات به رفح 
پنابه براده اند.  از این رو هرگونه اقدام نظامی 
و عملیات زمینی رژیم صهیونیستی در این 
قسمت از باریکه غزه به معنای کشتار بی سابقه 
غیرنظامیان و به راه افتادن حمام خون است 
که قطعاً می تواند پیامدهای دیپلماتیک، حقوق 
بشری و حتی امنیتی، چه برای کل منطقه و چه 

در سطح فرامنطقه ای داشته باشد. 
این در حالی است که نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی تاکید دارد عدم حمله به شهر 
رفح به معنای شکست در جنگ و باقی ماندن 

جنبش حماس در آنجا است. این بخشی از 
سخنان بنیامین  نتانیاهو در گفت وگو با شبکه ای 
بی سی نیوز بود که مدعی شد، به نیروهایمان 
دستور دادیم که قبل از حمله زمینی به رفح 
برای خارج کردن صدها هزار غیرنظامی از آن 
منطقه برنامه ریزی کنند! آن طور که ایسنا 
بخشی هایی از این مصاحبه را منتظر کرده، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعایی دال بر 
ایجاد گذرگاه امنی برای غیرنظامیان فراهم کرده 
که بتوانند منطقه)رفح( را ترک کنند و در این 

خصوص با آمریکایی ها توافق نظر دارم.
بی بی مدعی شد که پیروزی در دسترس است. 
ما آن را بدست خواهیم آورد. ما نیروهای حماس 
و رفح را که آخرین سنگر است، به دست خواهیم 
آورد. ما در حال کار بر روی یک برنامه دقیق برای 
خروج امن غیرنظامیان هستیم! وی به مناطقی 
در شمال رفح اشاره کرد که می توانند به عنوان 
مناطق امن برای غیرنظامیان مورد استفاده قرار 
گیرند.نتانیاهو خطاب به منتقدانی که می گویند 

حمله به رفح از خط قرمز عبور می کند، پاسخ 
داد: کسانی که می گویند تحت هیچ شرایطی 
نباید وارد رفح شویم، اساساً می گویند »جنگ را 

ببازید. حماس را در آنجا نگه دارید.«
  اختلافات در کابینه رژیم صهیونیستی بر سر 

عملیات زمینی در رفح
در حالی بی بی از نظر قاطعش برای حمله به 
رفح می گوید که اختلافات میان نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی و رئیس ستاد ارتش این رژیم 
درباره عملیات زمینی احتمالی در شهر رفح غزه 
شدت گرفته است. به گزارش تحلیلگر شبکه 
۱۳ رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو دستور 

داده نیروهای ذخیره ای که از ارتش خارج شده 
بودند جهت آمادگی برای انجام عملیات زمینی 
در شهر رفح واقع در جنوب نوار غزه مجددا 
به ارتش ملحق شوند. در مقابل، هالوی هم 
در پاسخ گفته ارتش برای انجام هر عملیاتی 
آماده است اما جوانب سیاسی وجود دارد که 
ابتدا باید آنها بررسی شود. در همین راستا، یک 
مسئول ارشد صهیونیستی به شبکه ۱۳ رژیم 
صهیونیستی گفت: انجام عملیات نظامی در رفح 

قریب الوقوع است. 
رسانه های صهیونیستی گزارش کردند دستورات 
نتانیاهو برای آمادگی جهت انجام این عملیات 
اختلاف زیادی میان او و ارتش ایجاد کرده است. 
با این وجود خانواده های اسرای صهیونیست 
شنبه شب با برگزاری تظاهراتی دیگر در 
تل آویو و قدس خواهان استعفای نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی و امضای فوری توافق تبادل 
اسرا شدند. هم چنین تحلیلگر مسائل سیاسی 
شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی هم گفت: نتانیاهو 

و هالوی چند روز پیش درباره تداوم عملیات 
نظامی در غزه تبادل نظر کردند و درباره اشغال 
رفح به اختلاف خوردند. وی افزود: در حالی که 
نتانیاهو برای پیدا کردن راه حل های سریع به 
ارتش فشار می آورد هالوی خواهان فراهم کردن 
شرایط لازم مانند تخلیه منطقه و هماهنگی با 
مصر است. در همین حال، رسانه های عبری 
گزارش کردند دولت آمریکا در پیامی از رژیم 
صهیونیستی خواسته در ماه رمضان در رفح 
عملیات انجام ندهد زیرا تنش ها در این ماه 

تشدید می شود.
 اگر رژیم صهیونیستی به رفح حمله کند ضربه ای 

سخت تر از هفتم اکتبر خواهد خورد
یکی از اعضای جنبش حماس درمورد حمله 
احتمالی رژیم صهیونیستی به رفح هشدار داد و 
گفت که اگر این اتفاق رخ دهد رژیم صهیونیستی 
ضربه ای سخت تر از هفتم اکتبر خواهد خورد. به 
گزارش ایسنا، محمد نزال، عضو دفتر سیاسی 
جنبش حماس در گفت وگو با شبکه الجزیره 
تاکید کرد که مذاکرات و رایزنی های عمیقی 
میان هیات حماس و واسطه های مصری و 
قطری در قاهره انجام شد و هیات این جنبش 
جمعه شب و قبل از رسیدن روسای موساد و 

شاباک به مصر، قاهره را ترک کرد.

اختلافات در کابینه رژیم صهیونیستی بر سر عملیات زمینی در رفح

حمله به رفح و معالادت پیش رو

دستمزد کارگران عقب تر از سبد معیشت است

مزد هر چه بدود به تورم نمی رسد ! 
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بیانیه ۱۱0 فعال سیاسی اصلاح طلب و 
تاکید بر اهمیت نگذشتن از حق رای ، 
تقابل آشکاری با مواضع جبهه اصلاحات 
دارد که حاکی از بروز اختلافات قابل 
توجه در این جریان سیاسی است. حرف 
گروه حامی عدم مشارکت در انتخابات 
مشخص است و با توجه به بهانه هایی 
مثل نداشتن نامزد و اتهام رقابتی نبودن 
انتخابات حاضر نیستند که خود را در 
معرض رای مردم گذاشته و به چالش 
بکشند. گروه دوم اما علی رغم همه 
ریزش رای که سبد اصلاح طلبان داشته 

حرف از ورود به انتخابات می زنند.
حجت الاسلام احمد مازنی در گفتگو 
با خبرنگار نامه نیوز درباره بیانیه 
۱۱0 فعال اصلاح طلب برای اهمیت 
مشارکت در انتخابات مجلس گفت: 
خودم از امضاکنندگان این بیانیه هستم. 
جبهه اصلاحات حق داشت آن بیانیه 
را بدهد چون برگزارکنندگان انتخابات 
فضای رقابت را محدود و جو ناامیدی را 
بر جامعه حاکم کردند اما در عین حال 
معتقدم نباید از صندوق رأی فاصله 

بگیریم.
وی افزود: هر مقدار فرصت برای 
مشارکت فراهم است باید از همان 
فرصت برای رقابت و حضور در انتخابات 
استفاده کنیم. در بین کاندیداهای 
تأییدصلاحیت شده هستند کسانی که 

با حاکمیت یکدست و این وضعیت فلج 
اقتصادی موافق نباشند و راهکار برای 
حل مشکلات داخلی و سیاست خارجی 
دارند. ما با ذره بین دنبال شناسایی این 

افراد هستیم چون نباید اجازه دهیم هر 
روز بیش از دیروز برای مردم محدودیت 

ایجاد کنند.
این فعال اصلاح طلب اظهار کرد: وقتی 
اغلب کاندیداها از یک جریان سیاسی 
باشند و لیست ها نیز فقط در اسم 

تفاوت کنند؛ این به صلاح کشور نیست. 
معتقدیم لیست متفاوتی می تواند تهیه 
شود و به تعداد کرسی ها یا در حد 
ظرفیت مان بتوانیم از فرصت انتخابات 

برای تغییر وضع موجود بهره بگیریم 
و قطعا نتیجه را نیز مردم تعیین می 

کنند.
وی با بیان اینکه مردم از رفتارها و وعده 
های بی عمل رنجورند، افزود: با وجود 
این رنجوری، راه حل، دور شدن از 

صندوق رأی نیست. البته راهبردها در 
جبهه اصلاحات تعریف شده است؛ در 
تهران لیستی با عنوان جبهه اصلاحات 
داده نمی شود اما مسئولیت تصمیم 
گیری درباره سایر حوزه های انتخابیه 
به شوراهای هماهنگی اصلاحات استان 

ها واگذار شده است.
عضو مجمع روحانیون مبارز اظهار کرد: 
با احترام به تصمیم جبهه اصلاحات، به 
جریانات منتقد دولت که علاقمند به 
مشارکت هستند توصیه داریم متفرق 
در صحنه حاضر نشوند چون تفرق آنها 
حتما به ضرر ملت ایران است. امیدواریم 
این جریانات با هم ائتلاف کنند و در 

قالب ائتلاف وارد انتخابات شوند.
مازنی افزود: لیست تهران به نام 
اصلاحات نخواهد بود اما نامزدهای 
اصلاح طلب، اصولگرایان معتدل 
همچون آقای مطهری و حزب اعتدال 
و توسعه هم اکنون برای ائتلاف تلاش 
می کنند و امیدواریم بتوانیم فهرستی 
را ارائه دهیم. هدف آن است که آرای 
اعتراضی و منتقد وضع موجود در تهران 
را در یک سبد قرار دهیم. البته نام 
ائتلاف هنوز مشخص نیست اما عناوینی 
همچون منتقدان وضع موجود، نه به 
حاکمیت یکدست یا آرای اعتراضی 
پیشنهاد شدند که باید دید در نهایت 

چه عنوانی انتخاب می شود.

نام ائتلاف هنوز مشخص نیست اما عناوینی همچون منتقدان وضع 
موجود، نه به حاکمیت یکدست یا آرای اعتراضی پیشنهاد شدند که 

باید دید در نهایت چه عنوانی انتخاب می شود
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تاکتیک اعتدال و توسعه؛ سرلیست زن!
اعتدال و توسعه آنطور که هروی، 
سخنگوی این حزب گفته آماده ارائه 
فهرست سی نفره در تهران با سرلیستی 

یک زن می شود!
در آستانه انتخابات مجلس هستیم و 
فضای سیاسی کشور هنوز هم آنچنان 
که باید انتخاباتی نیست. نه اینکه 
گروه های سیاسی به فکر انتخابات 
نباشند و در تدارک ارائه فهرست های 
انتخاباتی نباشند؛ بلکه عموم مردم توجه 
زیادی به انتخابات پیش رو و نامزدهای 
آن ندارند. دلیل این کم توجهی نیز 
عمدتا ناشی از عملکرد ضعیف دولت 
روحانی و مجلس دهم است. اگرچه 
که نارضایتی های عمومی نیز از مجلس 
یازدهم و حتی عملکرد دولت در دو 
ساله گذشته وجود دارد. خلاصه کلام 
اینکه وضعیت موجود و دشواری هایی 
که زندگی روزمره مردم را هدف گرفته 
، موجب بی میلی بخشی از جامعه به 

انتخابات است. 
در این بین وضعیت جریانات سیاسی 
نیز با همیشه تفاوت دارد. اصلاح طلبان 
به واسطه عملکردی که اشاره شده و 
تاثیر خود را بر جامعه مدنی گذاشته، 
امیدی به موفقیت ندارند و رسما پا 
پس کشیده اند. شاهد این مدعا نیز 
موضع جبهه اصلاحات است. بگذریم از 

بیانیه ۱۱0 فعال سیاسی این جریان که 
حاکی از حضور کم فروغ آنها در این 

انتخابات است. 
اصولگرایان نیز چنان خیالشان از 
بی رقیبی در انتخابات مورد بحث راحت 
شده که سراغ رقابت درون جریانی 
رفته اند و صحبت از ارائه لیست های 

متعدد می کنند.
در این بین اما اعتدال و توسعه ای ها 
جولان می دهد. گروه سیاسی برآمده 
از دولت روحانی که حتی بیش از 

اصلاح طلبان در وضع موجود مقصر 
هستند اما کمتر هزینه داده اند. آنها 
اصرار به مشارکت در این دوره از 
انتخابات دارند و هر دم نیز حرف از 
ائتلاف با گروهی می زدند. در ماه های 
گذشته بارها صحبت از ائتلاف احتمالی 
آنها با اصلاح طلبان یا طیف نزدیک 
به لاریجانی مطرح و البته از سوی 

گروه های مورد بحث تکذیب شد.
همین است که شاهدیم در آستانه 
انتخابات سخنگوی این حزب از ارائه 

لیست سی نفره در تهران می گوید! 
جالب آنکه شاخص ترین چهره  آنها 
که می توانست سرلیست باشد یعنی 
محمدباقر نوبخت نیز حوزه انتخابیه 
خود را عوض کرده و به رشت رفته که 
هم خیالش از رای آوری راحت تر شود و 
هم اگر امکان ائتلاف محقق شد، چالش 

سرلیستی او مطرح نشود.
اعتدال و توسعه اما در غیاب او نداشتن 
هیچ نیروی بهتری یک تاکتیک تازه 
برگزیده و آنها استفاده از سرلیست 
زن است! اقدامی که اگر عملی شود در 
انتخابات مجلس بی سابقه بوده و قطعا 
تا حد زیادی توجهات را به سوی این 
جریان جلب می کند. از سوی دیگر با 
توجه به بیشتر مورد توجه بوده مسائل 
حوزه زنان در ایران - به خصوص بعد 
از فوت مهسا امینی و ماجراهای بعد 
از آن در کشور - انتخاب سرلیست 
زن می تواند بخشی از اصلاح طلبان که 
خواهان مشارکت در انتخابات هستند 
را نیز به سوی خود جلب کند. خاصه 
اگر توجه داشته باشیم که این گروه از 
اصلاح طلبان نیز چهره شاخصی برای 
سرلیستی ندارند و حتی در روند تهیه 
فرصت به سوی علی مطهری که یک 
نیروی سیاسی برآمده از جریان اصولگرا 

است، کشیده شده اند.

دستمزد کارگران عقب تر از سبد معیشت است
مزد هر چه بدود به تورم نمی رسد ! 

عضو شورای عالی کار بابیان اینکه مزدهمیشه عقب تر از نرخ تورم 
بوده است،گفت:اگر نرخ تورم را به سبد معیشت، نسبت به سال 
گذشته درنظر بگیریم حداقل عدد سبدمعیشت امسال بیش از 

۱۵میلیون تومان خواهدبود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، علیرضا میرغفاری، 
نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت وگو با مهر عنوان کرد: 
کمیته مزد ذیل شورای عالی کار قرار داشته و هر سال عدد سبد 
معیشت که شامل اقلام خوراکی و غیرخوراکی است از سوی این 

کمیته استخراج می شود.
وی افزود: اقلام خوراکی را انستیتو تغذیه ایران بر اساس کالری 
مورد نیاز بدن تعیین می کند. در ادامه هم به اقلام غیرخوراکی 
مانند مسکن، بهداشت و درمان، آموزش، پوشاک و--- برای 
مناطق مختلف می رسند. در نهایت هم میانگین سراسری عدد 

سبد معیشت به دست می آید.
دستمزد همیشه عقب تر از سبد معیشت

وی ادامه داد: با توجه به بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار، یکی از معیارهای 
تعیین حقوق و دستمزد تأمین سبد معیشت با بعد خانواری که 
مراجع رسمی مشخص می کنند که در حال حاضر ۳.۳ نفر است، 

در نظر گرفته می شود.
میرغفاری با تاکید بر اینکه عدد دستمزد همیشه عقب تر از سبد 
معیشت بوده است، اظهار کرد: با توجه به بند یک ماده ۴۱ قانون 
کار، نرخ تورم یکی از شاخص های لحاظ شده در حقوق و دستمزد 
بوده که هر ساله در نهایت با چانه زنی مشخص می شود؛ اما قید 
سبد معیشت برای تعیین دستمزد لازم است که متأسفانه در 
سال های گذشته در هیچ از سال ها، عدد دستمزد به عدد سبد 

معیشت نرسیده و همیشه از سبد معیشت عقب تر بوده است.
وی گفت: در حالی که در بند ۲ ماده ۴۱ قانون کار تاکید شده 
سبد معیشت باید تأمین باشد اما طی سنوات گذشته هیچگاه سبد 

معیشت با دستمزد برابری نداشته است.
برابر با نرخ تورم افزایش مزد رخ نداده

عضو شورای عالی کار در پاسخ به این پرسش که این عدم برابری از 
چه سالی بوده است، گفت: از سال ۱۳۶۹ که قانون کار مصوب شد 
تا اکنون حقوق و دستمزد جامعه کارگری به عدد سبد معیشت 
نرسیده است. حتی برخی از سال ها برابر با نرخ تورم افزایش مزد 

رخ نداده و کمتر هم بوده است.
تعیین کننده مزد بزرگترین جمعیت شاغل

بر اساس نرخ تورم و سبد معیشت عدد دستمزد امسال چقدر 
است؟ نماینده جامعه کارگری در شورای عالی کار در پاسخ به این 
پرسش گفت: هنوز جلسات شورای عالی و کمیته مزد با محوریت 
تعیین سبد معیشت تشکیل نشده است. معمولاً در اواخر بهمن یا 

اوایل اسفند عدد سبد معیشت استخراج می شود.
وی افزود: ساختار حقوق و دستمزد ساختار چانه زنی است و باید 
هر یک از طرفین با توجه به واقعیت ها و اسناد و مدارک لازم 
صحبت کنند. اما اگر نرخ تورم را به سبد معیشت نسبت به سال 
گذشته در نظر بگیریم، فکر می کنم حداقل سبد معیشت امسال 
بالاتر از عدد ۱۵ تا ۱۶ میلیون تومان باشد. با توجه به اینکه سال 
گذشته سبد معیشت ۱۳ میلیون و ۹0 هزار تومان تعیین شده بود 
که عدد حداقلی نیز بود، با توجه به نرخ تورم امسال که حدود ۴۶ 
درصد است، عدد سبد معیشت تخمینی حدود ۱۶ میلیون تومان 

خواهد بود.
وی توضیح داد: سال گذشته پیشنهاد نماینده جامعه کارگری 
بیش از ۱۷ میلیون تومان بود که در شورا )زیرا سبد معیشت 
هم با چانه زنی تعیین می شود( متأسفانه روی رقم ۱۳ میلیون و 
۹0 هزار تومان بسته شد. شاخص هایی که برای سبد معیشت در 
نظر گرفته می شود متفاوت بوده و این تفاوت از منظر کارگری، 

کارفرمایی و دولت سبب می شود تا اعداد مختلفی اظهار شود.
میرغفاری در پایان تاکید کرد: در حال حاضر نکته مهم تعیین 
عدد سبد معیشت است که در ادامه بر اساس آن افزایش درصد 

دستمزد کارگران مشخص می شود.
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اهدافی که محقق نشد

فرصت طلبی طالبان در نشست کابل
محمد رضایی، پژوهشگر حوزه 
غرب آسیا: نشست »ابتکار همکاری 
منطقه ای با افغانستان« یا به عبارتی 
دیگر، گروه تماس منطقه ای برای 
تعامل با حکومت طالبان، اواسط بهمن 
ماه در کابل برگزار شد. این ابتکار 
توسط جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
رقیب ابتکارهای سازمان ملل متحد و 
در حقیقت امریکا و متحدان آن ارایه و 
پیگیری شد تا بلکه کلید افغانستان در 
دستان ایران، چین، روسیه و پاکستان 
باقی بماند و از این مسیر، مانع بازگشت 
امریکا به صحنه افغانستان شوند. بر این 
اساس و باتوجه به برگزاری نشست 
دوم سازمان ملل درخصوص افغانستان 
در اواخر بهمن ماه در دوحه می توان 
به این سوال کلیدی پاسخ داد که آیا 
چهار کشور مذکور به هدف های خود از 
نشست کابل دست یافته اند؟ کمترین 
دستاورد یک نشست چندجانبه، صدور 
یک بیانیه پایانی یا در پایین ترین 
سطح، تعیین تاریخ و میزبان جدید 
برای نشست بعدی است. عدم دستیابی 
به این دو هدف تشریفاتی، بیانگر 
ناکامی نشست کابل حتی در سطح 
حفظ ظاهر است. در سطح محتوایی 
هم باتوجه به موارد زیر به نظر می رسد 
کشورهای فوق به هدف های خود از 

نشست کابل دست نیافته اند: 
۱- این نشست در ابتدا قرار بود تنها با 
حضور ایران، روسیه، چین و پاکستان 
برگزار شود تا این کشورها درخصوص 
شیوه تعامل با حکومت موقت 
افغانستان گفت وگو نمایند، اما طالبان با 
یک فرصت طلبی حرفه ای، با دعوت از 
کشورهای دیگر برای حضور در نشست 
کابل، این پیام را به این چهار کشور 
ارسال کرد که روابط این گروه فراتر از 
چند کشور محدود است و این طالبان 
است که تشخیص می دهد به عنوان 
یک حکومت مستقل با چه کسانی 

ارتباط داشته باشد. 
۲- عدم حضور نماینده ویژه پاکستان 

در امور افغانستان در نشست کابل، 
هر چند با بهانه بیماری وی توجیه 
شد، اما از سویی بیانگر شامه قوی 
اسلام آباد است که حاضر نشد اعتبارش 
را فدای یک نشست بی فایده کند 
و از سوی دیگر، این ظن را به وجود 
آورد که پاکستان مانند گذشته در 
حال تغییر مسیر در صحنه افغانستان 
است و می خواهد از این آب گل آلود 
ماهی خودش را صید کند.  در این 
راستا، روزنامه اکسپرس تریبیون، از 
رسانه های نزدیک به ارتش پاکستان، 
پس از برگزاری نشست کابل مدعی 
شد چهار کشور فوق الاشاره، در حاشیه 
نشست کابل و به پیشنهاد پاکستان 
نسبت به اقدامات ناکافی طالبان برای 
مهار گروه های تروریستی فعال در 
افغانستان اعتراض و نگرانی شدید 
خود در این خصوص را به حکومت 
کنونی آن کشور منتقل کرده اند.  در 
صورت صحت این ادعا، یعنی جمهوری 
اسلامی ایران نتوانسته حتی محوریت 
خود در بین چهار کشور را آن هم در 
موضوع مهم مبارزه با تروریسم حفظ 

کند. 
۳- نگاهی دقیق تر به سایر کشورهای 
حاضر در نشست کابل نیز بیانگر 
تیزهوشی طالبان است. این گروه با 
دعوت از هند به عنوان رقیب دیرینه 
پاکستان و ترکیه به عنوان رقیب سنتی 
ایران در صحنه افغانستان، نشان داد که 
استاد ماهری در بازی »رقابت بنداز و 
منافعت را به صورت حداکثری تامین 
کن« است.  شایان ذکر است طالبان 
در پاییز امسال از سفر ملابرادر، معاون 
اقتصادی خود به تهران نیز برای حل 
مشکلاتش با اسلام آباد استفاده کرد.  
این بار هم به نظر می رسد هدف اصلی 
طالبان از برگزاری نشست کابل، 
جمع آوری امتیازهای کافی برای برنده 
بیرون آمدن از بازی اصلی در دوحه و 
کسب شناسایی و مشروعیت بین المللی 

بوده است. 

۴- بعد از برگزاری نشست کابل، 
امریکا  ازسوی  علامت های جدیدی 
برای شناسایی حکومت طالبان ارسال 
شد.  سخنگوی طالبان مانند همیشه با 
استقبال از این علامت دهی واشنگتن، 
اعلام کرد: »تصمیم بازگشایی سفارت 
امریکا در افغانستان به سود شهروندان 
هر دو کشور است.«  این معاشقه 
رسانه ای بین طالبان و امریکا نیز نشان 
می دهد گروه مذکور توانسته به هدف 
اصلی خود از نشست کابل دست یابد. 

۵- مروری بر محتوای سخنان نماینده 
رییس جمهور در امور افغانستان در 
نشست کابل و مقایسه آن با سخنان 

سرپرست وزارت امور خارجه افغانستان 
نیز نشانگر اختلافات حائز اهمیت میان 
طرفین است. کاظمی قمی در نشست 
کابل با لحنی تشویق گونه تلاش 
می کند طالبان را مجاب به تامین منافع 
جمهوری اسلامی ایران کند، آنجا که 
می گوید: »همسایگی دریچه خروج 
از بحران های سخت، گذرگاه عبور از 
خاطرات جانکاه نیم قرن رنج و محنت 
مردم افغانستان و پنجره ای برای حضور 
این کشور در صحنه جهانی است.«  
این سخن را می توان نوعی هشدار به 
طالبان مبنی بر بازگشت آن خاطرات 
تلخ در صورت عدم توجه به منافع 
همسایگان و پذیرش ضمنی بازگشت 
جامعه بین المللی ازجمله امریکا، به 

صحنه افغانستان دانست.
۶- در مقابل، سرپرست وزارت امور 
خارجه افغانستان در سخنان خود در 
نشست کابل، حضور طالبان در قدرت 
را فرصتی برای کشورهای همسایه 
توصیف می کند و از آنها می خواهد 
واقعیت های افغانستان را در نشست 
دوحه بازگو و برای ترغیب جامعه 
بین المللی جهت همکاری با حکومت 
طالبان تلاش کنند.  این سخنان 
بار دیگر نشان می دهد هدف اصلی 
طالبان از نشست کابل، استفاده از 
آن برای تنظیم روابط خود با جهان 
است، نه شنیدن نظرات و نگرانی های 

همسایگان افغانستان. 
۷- این تحلیل زمانی به واقعیت 
نزدیک تر می شود که سرپرست وزارت 
امور خارجه افغانستان در پاسخ به 
درخواست مکرر همسایگان افغانستان 
برای تشکیل حکومت فراگیر، در 
کابل می گوید: »می خواهم  نشست 
به شما یک پیام واضح بدهم. طالبان 
به مدل حکومت داری همسایگان 
افغانستان احترام می گذارد و توقع 
دارد آنها هم به مدل حکومت داری ما 
احترام بگذارند.«  این سخنان به صورت 
کاملا شفاف نشان می دهد که طالبان 
حاضر به شنیدن ایده های همسایگان 
نیست، حتی اگر ایشان تلاش نمایند 
ابتکارهای شان را از سر خیرخواهی 

بیان کنند. 
8- در سایر بندهای سخنرانی نماینده 
ویژه رییس جمهور در امور افغانستان 
نیز تضاد با نظرات طالبان به وضوح 
قابل مشاهده است. کاظمی قمی در 
سخنان خود در نشست کابل، هدف 
از این ابتکار عمل را این گونه توضیح 
می دهد: گفت وگو درباره مواد مخدر؛ 
قاچاق انسان؛ افراط گرایی؛ تامین حقوق 
برابر برای مردم افغانستان و مدیریت 

مسائل زیست محیطی. 
۹- در مقابل، طالبان اصرار دارد 
با کشت مواد مخدر به صورت 
قاطعانه ای مبارزه کرده؛ افزایش 
حضور مهاجرین افغانستانی نه تنها 
مشکل کشورهای همسایه است، بلکه 
این کشورها باید در قبال رفتارشان 
با اتباع افغانستانی پاسخگو باشند؛ 
طالبان با تمام گروه های تروریستی به 
ویژه داعش مبارزه و آنها را ریشه کن 
کرده است و حکومت کنونی طالبان، 
یک حکومت فراگیر و مردمی است 
که همه اقوام و مذاهب فرصت های 

برابر در آن دارند. 
۱0- در این میان، موضوع مسائل 
زیست محیطی، و در حقیقت، حقابه 
کشورمان از رودخانه های مشترک 
با افغانستان به یک طنز تلخ تبدیل 
شده، زیرا در کنار تنزل این موضوع 
مهم به یک مفهوم کلی و ناملموس به 
نام »مدیریت مسائل زیست محیطی«، 
یکی از مشاوران نماینده ویژه 
رییس جمهور در امور افغانستان که 
اتفاقا در نشست کابل نیز حضور داشته، 
با ارسال پیامی در شبکه های اجتماعی، 
برخلاف مستندات سازمان های مربوطه 
ازجمله وزارت نیرو، شهادت می دهد که 
کوه های افغانستان خالی از برف هستند 
و بهانه کافی را دراختیار طالبان قرار 

می دهد تا عدم همکاری در »مدیریت 
مسائل زیست محیطی« را توجیه 
کند. اگر این یک گل به خودی بزرگ 

نیست، پس چیست؟
در جمع بندی می توان گفت چهار 
کشور پیشنهاددهنده نشست کابل، نه 
تنها به هدف های شان دست نیافتند، 
بلکه زمینه برای مذاکره طالبان از 
موضع قدرت با جامعه بین الملل در 

دوحه را فراهم آوردند.
در راستای گفته های این عضو حماس، 
رسانه های صهیونیستی گزارش کردند 
مصر، قطر و آمریکا به منظور بررسی 
توافق تبادل اسرا میان حماس و رژیم 
صهیونیستی فردا سه شنبه در قاهره 

نشست سه جانبه برگزار می کنند.
محمد نزال در خصوص شرط حماس 
مبنی بر ایجاد آتش بس کامل در غزه 
تاکید کرد که ما خواستار کمترین حد 
آتش بس شدیم و این امر بخشی از 
تاکتیک های مذاکرات نیست، مطرح 
کردن مساله آتش  بس اغراق آمیز 
نیست، آیا نبرد باید تاز زمان نامعلومی 
ادامه داشته باشد؟ ما می دانیم که 
بنیامین نتانیاهو می خواهد جنگ را تا 
زمان انتخابات آمریکا در نوامبر آینده 
بکشاند زیرا او می خواهد که ترامپ در 
انتخابات پیروز شود.این عضو حماس 
در بخش دیگری تاکید کرد که رژیم 
صهیونیستی تمایل دارد که به رفح 
حمله کند زیرا صدها هزار آواره در آنجا 
زندگی می کنند و گفته می شود که 
تل آویو اکنون منتظر موافقت مقامات 
مصری است زیرا بدون این موافقت 
نمی تواند همچین اقدامی انجام دهد و 
در روزهای آینده صحت و کذب این 
گزارشات معلوم می شود. وی گفت: ما 
تمام تلاش خود را خواهیم کرد که این 

اتفاق رخ ندهد. 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۹00۱۷۵۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسن هوشیار فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳ صادره از چناران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲8۷۷0 متر مربع قسمتی از پلاک 
۷ فرعی از ۲۳۵ اصلی واقع در اراضی جمعاب خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۳۶ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴0۲/۱۱/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۵ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۹00۱۵۱۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای علی معلومات فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۶۲08 صادره از چناران 
در ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت ۵۲۶0 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
۱0۹ اصلی واقع در اراضی کرنگان خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران 
از محل مالکیت صفر وطن خواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد م.الف ۱۳۷ .تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۹تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۱/۲۵ 
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱00۷۵۷8-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید هادی علوی زارع فرزند سید یوسف   در 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱0/۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۹۱0 
فرعی مجزا شده از۱۱۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی زهرا کشکی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴0۲/۶۹۹ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۱0تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۱/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0  و برابر رای شماره ۴۵۲8 ۱۴0۲۶0۳0۶۲۷۱00 
مورخه ۱۴0۲/۱0/۱۳  هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای 
رسول زاهدی شیروان نسبت به شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۲۳۵/۳۳  
متر مربع قسمتی از پلاک ۲۴۱ فرعی از ۷8 اصلی واقع بخش ۹ مشهد که خریداری 
سهم مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 

الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. م الف 80۵۱ .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/0۹  تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۵ 
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۶0۱0۲۲8 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مصطفی زاده فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۶۵۷ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۵۶۲ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱۲۹ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی محمد نکوهی به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 

۶0۲ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۱/۲۵ 
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 
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511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۶۱۳۱ کلاسه ۱۳۱۹-

۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا آردش 
به شناسنامه شماره ۱۹۳۱۹ کد ملی 0۹00۱۹0۷۱۱ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۱۶۶۶/۳۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳0 فرعی از ۳0۲۶ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای علی عرفانی خلیل آباد محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۹۲                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۲۲000۹۲۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضانعلی اخلاص 
فریمانی  کد ملی 08۴8۴۷8۱۳۴  فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵8۶۷ صادره از فریمان 
دریک باب  خانه به مساحت ۲۳۱/۷8 متر مربع  پلاک ۴۲۶ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش 
۱۳ خریداری  از  مالک رسمی آقای رمضانعلی اخلاص فریمانی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱۳ م.الف۲۲۱
محمدرضا رجایی مقدم -  رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱008۱8۱-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره مسکنی فرزند رسول  در ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت ۱0۲/0۶متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳0۲۴ فرعی مجزا شده از۱۶8۹۲فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری از مالکیت رسمی خودش محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۴۷۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱00۹۳۷۲-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدعلی طبسی فرزند حسین  وصفورا طبسی  فرزند اکبر  
به نسبت  بالمناصفه ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱0متر مربع قسمتی از 
پلاک ۹۷۵0 فرعی مجزا شده از۲۲۶۲ فرعی از ۴۷8 اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت رسمی اسدالله نورنهنگ محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۴۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/32آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱00۹۳۶۵-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا نامنی فرزند رجبعلی  در ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت ۱۲0 متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۵۳۱ فرعی مجزا شده از۲8۱۲ فرعی از ۴۷8 
اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی خودش محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۵۶
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/33آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱008۵۶0-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی یوسف آبادی فرزند علی محمد  در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱0۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۹۵۵ فرعی مجزا شده از۱۱۵ فرعی 
از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی توبی کوشکی محرزگردیده 

است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۵۷
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/34آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱00۹۳۶۴-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض یاسر داوطلب مظفرآبادی فرزند احمد  در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱0۶/۷0 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱۹۵8 فرعی مجزا شده از۲۵۹ 
فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حاجیه عذرا علوی 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۵۵
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/35آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱008۹۵۹-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد رسولی زاده فرزند ابراهیم  در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱00۲۴/۶متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱۴۳ فرعی مجزا شده از۱8فرعی 
از ۵ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی طاهره یعقوبی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۴۴
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/36آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۲۳0۶0۶0۱۱00۹۳۱۹-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض سلطنت کلاته سیفری فرزند محمد   در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۹0/0۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۳۶ فرعی مجزا شده از۹8۹ 
فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی عید محمد کلاته سیفری 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴0۲/۱۱/۲۵.تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف ۴0۲/۷۶۳
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/38هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳۳۱۶ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی بتوئی فرزند عزیزالله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۱0/۲0 مترمربع از پلاک شماره ۷8 فرعی از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان غلامعلی رضوانی و رجبعلی حکیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۲۵ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱0/ ۱۴0۲/۱۲   

غلامرضا حسنی عارفی -قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
  

511/26آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00800۵0۷۶ مورخ 
۱۴0۲/۱0/۳0 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا ادهمی  به شناسنامه 
شماره ۶0 کد ملی ۶0۷۹۶8۲۲0۶ صادره کرمان فرزند محمد  مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی  متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک  قطعه زمین محصور مشتمل بربنا به مساحت ۴00/0۳ متر مربع در قسمتی از 
پلاک  شماره ۱۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 

صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف8۱۵0
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/27آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00800۴888 مورخ 
۱۴0۲/۱0/۲۶ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای مهدی ایزدی یزدان آبادی 
به شماره شناسنامه ۱۵۵8 کد ملی 0۹۴۳۴۹۹۶۲۳ صادره مشهد فرزند محمد حسن 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲0۵ متر مربع درقسمتی از پلاک  شماره 
۳۱۲ فرعی از ۲0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف8۱۴8
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۶8۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی دهقان فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱8۳/۵۶ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۱۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی فاطمه ذاکری و امیر سلیمان، فرح ناز، فریبا، گلناز، باربارا و بهناز شهرت 
همگی کسرائی فرزندان مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۵ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۱00 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل صنعتی فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱0/۶0 
مترمربع از پلاک شماره ۳۴ فرعی باقیمانده از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسن بلالی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۷۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴0۲/۱۱ /۲۵
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۶۷8 هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال 
کوثری فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴00 
مترمربع از پلاک شماره ۱۷۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای عباسعلی کوثری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷08
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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ف عشق فروشی در دنیای خرس ها و شکلات ها!

حالا دیگر چند سالی می شود که از نیمه 
بهمن ماه آمادگی برای »ولنتاین« به یکی از 
دغدغه های جدی برخی از جوانان تبدیل شده 
است؛ مناسبتی به بهانه یادآوری »عشق« که به 
نظر می رسد در روند ایرانیزه شدن، دستخوش 
تغییراتی شده است که نه شباهتی به نوع 
اجرای آن در سایر کشورها داشته و نه تناسبی 
با فرهنگ خودمان دارد؛ ترکیبی از خرس، 
شکلات، گل رز سرخ و ... برای اثبات دوست 

داشتن!
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، زمانی که امپراتور روم عواطف و 
احساسات عاشقانه را مانع بزرگی برای داشتن 
سپاهیانی قوی و متمرکز می دید و دستور 
ممنوعیت ازدواج جوانان را صادر می کرد 
تا آنها بدون هر تعلق خاطری در خدمت 
سپاه و امپراتوری باشند و از پسِ این دستور، 
ماجرایی عاشقانه شکل گرفت، شاید خودش 
هم هیچ گاه فکر نمی کرد پس از چند قرن، 
این مناسبت به تنهایی به متر و معیاری برای 
عشق تبدیل شود ! اما ماجرا چه بود؟ پس از 
این دستور امپراتور برای سرکوب عشق بود 
که کشیشی کاتولیک به نام »سنت والنتین« 
برخلاف دستور حکومتی، دختران و پسران 
جوانِ عاشق را مخفیانه به عقد هم درمی آورد و 
به همین جرم هم محکوم به خیانت و در ۱۴ 
فوریه سال ۲۶۹ میلادی اعدام شد. سال ها بعد 
یکی از اسقف های کلیسای روم، این روز را به 
عنوان روز بزرگداشت »سنت والنتین« اعلام 
کرد که به روزی برای ابراز عشق تبدیل شد و 
به تدریج این روز با نام »روز عشق« جای خود 
را در کشورهای اروپایی و آمریکایی باز کرد و در 
نهایت به کشورهای شرقی هم رسید؛ چنانچه 
طی دو دهه اخیر علی رغم نیت اولیه آن، که 
تنها بهانه ای برای یادآوری مجدد »عشق« بین 
عاشق و معشوق حتی با دادن شاخه ای گل 
است، شاهد پیشرفت چشمگیری در نحوه 
برگزاری این مراسم در کشور خودمان هستیم.

هنوز دو هفته به ولنتاین مانده بود که فضای 
اینستاگرام حال و هوای این مناسبت را به خود 
گرفت، از صفحاتی که تبلیغ فروش بسته های 
ویژه عشق می کنند تا رستوران ها و کافه هایی 
که تخفیف خوبی برای برگزاری سورپرایز 
ولنتاینی در نظر گرفته اند و حتی بلاگرها و 
اینفلوئنسرهایی که عکاسی با تمِ این مناسبت 
را انجام داده اند و تنها کافی است که شما هم در 
رابطه ای عاشقانه باشید و همه این ها را ببینید 
تا حس کنید در این گیرودار از همه چیز عقب 

مانده اید و کاری برای عشق تان نکرده اید. 
سعادتِ عشق با قیمتی مقرون به صرفه

از طریق همین موج شکل گرفته، نگارنده 
هم متوجه می شود که یکی از قدیمی ترین 
نقاط پایتخت، در قلب تاریخی تهران، تبدیل 
به بورس فروش لوازم ولنتاین شده است؛ پله 
نوروزخان، سرای سعادت. جایی که باید در 
میان شکلات ها، اسمارتیزها، عروسک های 
خرس و قلب های پولیشی قرمز، به دنبال 
سعادتِ عشق با قیمتی مقرون به صرفه 
بگردیم!  دقیقا یک هفته مانده به روز ولنتاین 

که قرار می شود، گزارشی میدانی از مغازه های 
عشق فروشی بنویسم. تصمیم گرفته ام تا 
این بار از مسیر متفاوتی به بازار بزرگ تهران 
بروم؛ راه را دور می کنم تا از خیابان پامنار به 
سمت بازار بروم که از شلوغی های چهارراه 
گلوبندک فرار کنم؛ هرچند مسیری که 
انتخاب کرده ام، اندکی خلوت تر است اما وقتی 
به »پله نوروزخان« می رسم تا راه کج کنم و 
وارد بازار شوم، با موجی از شلوغی به یکباره 
به داخل بازار هدایت می شوم. اولین مغازه ها 
پلاستیک فروشی ها هستند، اما هر چه جلوتر 
می روم فضا متفاوت می شود و رنگ قرمز 
بیشتر خودنمایی می کند و لحن کسانی هم که 
با صدای بلند و حتی دادزدن تلاش می کنند، 
مشتریان را به داخل مغازه ها بکشانند متفاوت 
می شود! از »بدو بیا اینور بازار، کپسول عشق 
اوُردیم دونه ای ۳0 تومان« تا »فداش بشمِ منه، 
قربونش بشمِ منه« را فریاد می زنند تا یا توجه 
مشتریان به قیمت پایین کپسول عشق جلب 
شود و یا با لبخندی از سرِ قربان صدقه ای که 
یک روز سرد زمستانی غریبه ای نثارشان کرده 
است برای خرید محصول، دست و دلشان بلرزد 
که به نظر می رسد تبلیغ دوم کارسازتر است تا 
جایی که من هم مجاب می شوم پرس وجو 

برای گزارشم را از همین جا شروع کنم.
سوال بی جا مانع کسب است!

می خواهم وارد مغازه شوم، اما حجم جمعیت 
مانع می شود؛ پس باید با صدای بلند از 
فروشندگانی که به نظر می رسد وقت سر 
خاراندان ندارند، بخواهم سوالاتم را جواب 
دهند؛ از پسربچه ای حدودا ۱۲ ساله قیمت 
یک عروسک را می پرسم که می گوید: »آبجی 
تکی می خوای یا عمده؟« می پرسم تفاوت 
قیمت اش چقدر است؟ که می گوید: » تک 
میُفته دونه ای ۹0 تومَن، تعداد بخوای می دم 
دونه ای 80 تومَن«. از وضعیت کسب و کار 
که می پرسم به داخل مغازه اشاره می کند و 
ادامه می دهد: »آبجی نگاه نکن شلوغه، کاسبی 
خوب نیست. مردم میان سوال می کنن مثل 
خود شما، اما خرید نمی کنند و مانع کسب 
ما هم می شن« همراه با جمعیت به مسیر 
ادامه می دهم و این بار وارد پاساژی می شوم 
که عمده مغازه هایش حتی تا بیرون از مغازه، 
وسایل ولنتاین از جعبه های فلزی قرمز رنگ 
برای گذاشتن شاخه گل گرفته تا شکلات ها 
و شمع های مختلف را چیده اند. اینجا خبری 
از شلوغی راسته اصلی بازار نیست و به نظر 
می رسد مشتریان هم هدفمند هستند و از قبل 

می دانند باید به کدام مغازه بروند.
عروسک؛ جزء جدایی ناپذیر هدیه ولنتاین

اولین چیزی که در این بخش توجهم را جلب 
می کند، بسته بندی های آماده هدیه ولنتاین 
است. بسته هایی کاغذی و یا چوبی که با 
عنوان »پکَ ولنتاین« می شناسند و محتوای 
آنها تقریبا مشابه هستند. یکی از مغازه داران 
که تعللم را می بیند، خودش سر صحبت را باز 
می کند؛ »خانم! ما بسته آماده نمی فروشیم اما 
اگه چشِتونو گرفته برم قیمتشو در بیارم ببینم 
چِقَد می شه.« موافقتم را که اعلام می کنم، 
می رود داخل مغازه تا قیمت را محاسبه کند 
و من هم فرصتی برای عکاسی پیدا می کنم. 
تقریبا ۵ دقیقه بعد با یک پکَِ کاغذی که 
یک عروسک خرگوش، چهار مدل شکلات 
و چند بسته تکی پاستیل درون اش قرار دارد، 
بیرون می آید و می گوید: »این برای شما در 
میاد ۶00 هزار تومن؛ فقط خود عروسکش 
۲00 هزار تومَن شده.« این بار قیمت یک 
پکَ ولنتاین چوبی را می پرسم؛ بسته ای که 
به جای عروسک، یک بطری شربت و خرسی 
شیشه ای پر از  اسمارتیز دارد که می گوید: 
»این که نمونه اس اما اگه شما بخوای می شه 

800 تومَن.«
مغازه دار بعدی در حال راهنمایی یک مشتری 
است که به دنبال عروسک »سالیوان« 
شخصیت اصلی کارتون »کارخانه هیولاها« 
برای هدیه ولنتاین می گردد. بعد از تمام شدن 
صحبت هایش از او درباره وضعیت کسب و کار 
امسالِ ولنتاین می پرسم و می گوید: »الان ۶ 
ساله که اینجا مشغولم و به نظرم با اینکه قیمتا 
خیلی فرقی نکردن اما مردم هر سال کمتر 
برای خرید ولنتاین میان؛ حالا شایدَم کار و 
کاسبی پیجای فروش آنلاین رونق گرفته که 
خود مردم کمتر میان بازار؛ چون ما خودمون 
هم پکَایی که می بندیمو تو اینستاگرام برای 
فروش گذاشتیم. امسال که تا امروز خیلی 
خبری از مشتری نبود؛ برای همین دیگه 
تصمیم گرفتیم این روزای آخر که مونده به 
ولنتاینو بریم سرِ بازار بساط کنیم، اونجوری به 

چشم می یایم و فروش بهتر می شه.«
از او درباره قیمت پک هایی که خودش آماده 
می کند، می پرسم و می گوید: »بستگی داره 
داخل پک چه وسایلی بذاریم؛ اگه عروسک 
داشته باشه گرون تر می شه، همین الان پک 
با عروسک سالیوان، بطری شربت و شکلات 
درمیاد یک میلیون و ۴00 هزار تومَن که خود 
عروسک ۷۵0 هزار تومَن می شه. پک با خرس 

معمولی و بطری شربتم داریم که اونم تقریبا 
800 هزارتومَن می شه.« 

خرس هرچه بزرگ تر؛ عشق بیشتر!
با اینکه پاساژها از راسته اصلی بازار خلوت تر 
هستند اما وسایلی که می فروشند کیفیت بهتر 
و قیمت بیشتری دارند. یکی از هدایای محبوب 
ولنتاین در تمام این سال ها عروسک های 
خرس بوده اند؛ عروسک هایی که انگار هرچه 
بزرگ تر باشند، اثبات عشق هم راحت تر 
می شود ! مسیرم را به سمت »پاساژ موثقی«، 
جایی که بورس فروش انواع خرس های 
عروسکی است، ادامه می دهم. اینجا نسبتا 
شلوغ تر از بقیه پاساژها است. خرس هایی 
از اندازه انگشت یک دست تا به اندازه یک 
انسان با قامت متوسط به چشم می خورد. باز 
هم به سراغ فروشنده ای می روم تا از قیمت ها 
و شرایط فروش از او بپرسم؛ پسر جوانی که 
او هم از کار و کاسبی امسالِ ولنتاین راضی 
نیست و می گوید: »اوج فروش ما هر سال 
همین بهمن بود، اما امسال هنوز از تک فروشی 
خبری نیست. نشستیم دعا می کنیم که دو 
- سه روز مونده به ولنتاین، مردم بیان خرید 
کنن.« او هم که چند سالی است که در این 
مغازه کار می کند، ادامه می دهد: »نوع خرید 
کردن هر سال عوض می شه، پارسال بیشتر 
دخترا میومدن خرید، اما سال قبلش بیشتر 
مشتریامون پسرا بودن؛ امسال هم که هنوز 

خبر خاصی نیست.«
اینجا خرس هایی از ۷۵ هزار تومان تا حدود 
۳ میلیون تومان پیدا می شود؛ بستگی دارد 
بودجه شما اجازه دهد که چقدر بخواهید برای 
دوست داشتنتان به این شیوه هزینه کنید، 
اما اگر قرار باشد خرسی به اندازه قدِ معشوق 
بخرید، مغازه دار به شما توصیه می کند خرس 
را از درب انبار تحویل بگیرید تا در مسیر خارج 
شدن از میان شلوغی های بازار، اذیت نشوید؛ 
خرس هایی که نهایتا یا به فاصله چند روز از 
سایت خرید و فروش کالاهای دستِ دوم سر 
در می آورند و یا بعد از چند سال به دلیل ابعاد 

بزرگشان باید کنج انباری جا خوش کنند.
عشقِ اقتصاد در بساطِ دست فروشان

در این بین به نظر می رسد کاسبی دستفروشان 
بهتر است؛ مغازه دار دیگری که جلوی مغازه 
خود چند جعبه بزرگِ پر از خرس هایی به 
اندازه کف دست چیده می گوید: »خیلی ها نه 
وقت دارن بیان تو خودِ بازار و نه اصلا می خوان 
هزینه زیادی بکنن، دست فروشا هم میان 
از ما این خرس ارزون تر کوچیکا رو به تعداد 
بالا می خرن، می برن بیرون می فروشن، هم 
سودش خوبه، هم مشتری راضی تره که پول 

کمتری داده.«
البته هرچند که مغازه دارانِ بازار بزرگ تهران 
که معمولا قیمت های محصولاتشان نسبت به 
مغازه های سطح شهر کمتر است، از فروش 
امسال ولنتاین رضایت زیادی ندارند، اما آنچه 
که طی چند ساعت بازارگردی مشاهده 
می شود، حضور تعداد قابل توجهی از زنان 
برای خرید خرس، شکلات و پاستیل برای این 

مناسبت است.

نظارت بر شبکه نمایش خانگی 
همچنان برعهده صداوسیماست

رییس مرکز رسانه و روابط 
عالی  شورای  عمومی 
یادآوری  با  فرهنگی  انقلاب 
قانونی قدیمی، تاکید کرد: 
نظارت بر شبکه نمایش 
خانگی همچنان بر عهده 

صداوسیماست.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛عباس 
میرزاحسینی، رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در گفت وگویی درباره حواشی که درباره نظارت بر 
نمایش خانگی در رسانه ها مطرح شده است، اظهار کرد: بر اساس 
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در تاریخ ۳0 خرداد سال جاری 
تحت عنوان »الزامات سامان دهی حوزه صوت و تصویر فراگیر«، 
مسئولیت تنظیم گری، صدور مجوز و نظارت بر رسانه های فعال 
در عرصه صوت و تصویر فراگیر، شامل رسانه های »کاربرمحور« و 
»ناشرمحور« )VOD( و نیز شبکه نمایش خانگی به ویژه تولید 
سریال ها و برنامه های تلویزیونی و امثال آن، به عهده سازمان 
صداوسیما است و نظارت صدور مجوز و نظارت بر خبرگزاری ها 
و رسانه ها، کتاب، تبلیغات، بازی های رایانه ای و امثال آن به وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی سپرده شده است.
وی ادامه داد: طبق بند ۶ این مصوبه کمیته ای متشکل از رئیس 
سازمان صداوسیما، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیر شورای 
عالی فضای مجازی، نمایندگان رؤسای قوا در کمیسیون هماهنگی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و قوا، سه نفر از اعضای حقیقی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی، دو نفر صاحب نظر در حوزه رسانه به انتخاب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی و به ریاست دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تعیین شده تا سیاست ها و ضوابط حاکم بر صوت و تصویر 

فراگیر و شبکه نمایش خانگی را بررسی و تصویب کنند.
رئیس مرکز رسانه و روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی 
بیان کرد: حال بر مبنای ابلاغ رئیس جمهور، اعضای این کمیته 
شامل دکتر ابراهیم سوزنچی، دکتر سید سعیدرضا عاملی و دکتر 
سید مرتضی میرباقری به عنوان اعضای حقیقی شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و دکتر محمدرضا جعفری جلوه )عضو شورای صدور 
مجوز تولید و انتشار محتوای ساترا( و دکتر فرشاد مهدی پور)معاون 
مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی( به عنوان اعضای صاحب 
نظر در حوزه رسانه معرفی شدند، علاوه بر این؛ رئیس سازمان صدا 
و سیما، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیر شورای عالی فضای 
مجازی، نمایندگان رؤسای قوا در کمیسیون هماهنگی شورای 

عالی انقلاب فرهنگی و قوا نیز در آن حضور دارند.
میرزاحسینی گفت: بر این اساس مصوبه خردادماه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به قوت خود باقی است و همچنان نهاد تنظیم گر 
صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی، سازمان صداوسیمای 

جمهوری اسلامی ایران است.

فیلم ایرانی از جشنواره فیلم های 
مستقل آمریکا جایزه گرفت

جایزه »پیتر اوفالون« نهمین 
مستقل  فیلم های  جشنواره 
کلرادو  در   Ridgway

آمریکا به فیلم کوتاه »پیتاژ« 
به تهیه کنندگی و کارگردانی 

علی خالدی تعلق گرفت.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایلنا ، این 
جایزه که به رسم یادبود با 
اسم پیتر اوفالون کارگردان 
آمریکایی اهل کلرادو 

نام گذاری شده است، در یک کنفرانس ویدیویی با حضور پیتر 
اوفالون، آریل بیلاک مدیر جشنواره، برونو سوفی نماینده دانشگاه 
مطالعات کلرادو، محمد توریوریان مدیر ماداکتو پیکچرز و لیندا 

نایینی مترجم به علی خالدی تقدیم شد .
»پیتاژ« با بازی جواد پولادی، داوود ونداده، عباس علیرضا و محمد 
امین فاضلیان به یک موضوع انسانی می پردازد، چالش های یک 

سرباز و یک اعدامی در آخرین لحظات پیش از اجرای حکم. 
 این فیلم پیش تر در بیش از ۱۶ جشنواره داخلی و خارجی حضور 
داشته و موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم با موضوع هوشیاری 

اجتماعی در رودخانه دانوب در صربستان شده است. 

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

فراخوان مزایده عمومی
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مزایده فروش ۱۲ دستگاه 
خودرو سواری سبک )نوبت اول( با شماره مزایده ۱00۲00۱۴۲۳00000۵ را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید .
- تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ ۱۴0۲/۱۱/۲۵ تا ساعت 00: ۱۴ روز  چهارشنبه 

تاریخ ۱۴0۲/۱۲/0۲
- مهلت بازدید : از تاریخ ۱۴0۲/۱۱/۲۵ تا ۱۴0۲/۱۱/۳0 ) ساعت 8:00 لغایت ۱۳:00 در روزهای کاری و غیر تعطیل ( 

- تاریخ تحویل پاکات اسناد مزایده : تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴0۲/۱۲/۱۲
- تاریخ و ساعت بازگشایی: ساعت 8:00 روز یک شنبه مورخ ۱۴0۲/۱۲/۱۳

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده : درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس -
- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : مشهد- انتهاي خیابان فدائیان اسلام - کد پستي ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶- تلفن تماس8-

۳۳۴۱۲0۲۴-0۵۱ و نمابر : 0۵۱-۳۳۴۳۵888 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي شناسه آگهی1664638
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511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲0۴0۲ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
محمودآبادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۹ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۴0 اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی خانم مهدیه مجتهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۹
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۱۲۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ساناز گلماه فرزند ابوالحسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
8۲ مترمربع از پلاک شماره ۹۱ فرعی از ۴8 اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین برادران فرزند عبداله محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۷۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲0۳۹8 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم خدیجه شیخی فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۴8/۱۹ مترمربع از پلاک شماره ۱۴0 فرعی از ۱0۶ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد فاضل نسب محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۶   تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 

/۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۱۹808 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم کوکب ده نوی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۱۴/۴۳ مترمربع از پلاک شماره ۶۹ فرعی باقیمانده از ۱0 اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل دلنگران محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۴ تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 

/۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00800۴۶۱۵ مورخ ۱۴0۲/۱0/۱۴ 
هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سادات احمدی به شناسنامه شماره ۶0 
کدملی ۱0۶۱۴۳۲۴۵۹ صادره نیشابور فرزند سید علی اکبر  مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت عباس معامله گر خیبری داشته و تصرفات متقاضی  نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۲۳۵/۴۱ متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره ۳۷۲ فرعی از ۹۳ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۱0. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۱/۲۵ م.الف80۴۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۷۷۱ کلاسه 
۱۲0۲-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی سیاح پور به شناسنامه شماره ۴۹۱۶ کد ملی 0۹0۱۳۷۳۱0۹ فرزند 
حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲0/۶8 متر مربع ، پلاک ثبتی 
۵۲۳0 فرعی از ۳0۲۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶۶                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۳۴۱ کلاسه ۷۲۳ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا نژاد رمضان به شناسنامه شماره ۱۶۷۳۱ کد ملی 0۹00۱۶۶۴8۷ فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۴/۱۵ متر مربع ، پلاک ثبتی ۳0۲۷ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد نژاد رمضان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶8                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۳۴0 کلاسه 
۷۱۴-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد نژاد رمضان به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی 0۹0۲۲۹۶۱۵۹  فرزند 
رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹8۵/۹0 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی  ۳0۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶۷                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

 
511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۵0۹ کلاسه 
۱00۵-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی موقوفه محمد بی پرستار ) ف ۹۵ به شناسنامه شماره کد ملی ۱۴00۱۲۲۳0۲۲ 
در ششدانگ یکباب مغازه بدون ثمن اعیان به مساحت ۶۷/۶۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۱0۷  
فرعی از ۵8 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی محمد بی پرستار عارفی برابر ۶۵/۶/۲0-۶۱۴۳۶ دفتر ۳ تعزیه داری سیدالشهدا )ع( و 
محل مسجد فروتقه و  مستضعفین روستای عارف آباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶۳                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۹۱۴ کلاسه ۵8۱-

۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی 
حیدری بشرویه به شناسنامه شماره ۳۲8۶ کد ملی 0۹0۱۳۵۶۲8۴ فرزند محمد حسین 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۷8/۶۶ متر مربع ، پلاک ثبتی ۳۴۱۷ فرعی از 
۳0۲۶  اصلی و ۱۶۶ فرعی از ۳0۲۶ اصلی واقع دربخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی سید رضا قاری ) مقدار ۲۵۷/۲۵ مترمربع( از پلاک ۳۴۱۷ فرعی 
از ۳0۲۶ اصلی و مقدار ۲۱/۴۱ مترمربع از پلاک ۱۶۶ فرعی از ۳0۲۶ اصلی احدی از ورثه 
ماشالله جعفری ترشیزی بنام سیعد جعفری ترشیزی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹8۵                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۳۴۶ کلاسه ۶۴۷-

۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی محمد عقبائی به شناسنامه شماره ۱۶0۲۵ کد ملی 0۹00۱۵۹۳8۲ فرزند غلامرضا 
در ششدانگ یک  قطعه باغ محصور به مساحت ۲۴۵۹/80  متر مربع ، پلاک ۱۶۵۵۹ فرعی 
از۳0۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی حسین علیزاده خیابان  و وراث آقای  ابراهیم علیزاده محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۷۶                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۶۷۴ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان عبداله 
آبادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷/۱0 مترمربع از پلاک 
شماره ۳88 فرعی از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد سلامتی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۷ تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۶۷۱ و 
۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۱۶۷۲ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی شیرازی فرزند عیدمحمد و خانم مریم محمدی فرزند حسین 
اصغر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۳/۳۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۴۳ فرعی از ۲00 اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب تاجی شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷0۳ تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۱0 /۱۴0۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۵/ ۱۴0۲/۱۱   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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تأسیس بی ضابطه و قاعده داروخانه در 
برخی از مراکز استان ها و کلانشهرهای 
کشور، نه تنها ارتباطی به دسترسی به دارو 
ندارد؛ بالعکس با مشکلاتی برای داروسازان 
و مردم همراه شده است.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از مهر، ابلاغ 
آیین نامه تأسیس، ارائه خدمات و اداره 
داروخانه ها که در تاریخ 8/۳/۱۴00 به 
امضای وزیر بهداشت وقت رسید، با انتقاد 
شدید داروسازان و دست اندرکاران این 
حرفه مواجه شد. زیرا، گفته می شود با این 
آیین نامه، عملاً حدنصاب های جمعیتی 
و فاصله ای برای تأسیس داروخانه ها 
حذف شده و متقاضیان در هر زمان )با 
فراهم کردن چند شاخص ساختمانی در 
داروخانه( قادر به تأسیس در هر مکانی 
حتی دیوار به دیوار با داروخانه دایر هستند.

در واقع، منتقدان این آیین نامه بر این 
باورند که تمامی دفاعیات انجام شده در 
این چند سال با توجیه رعایت سطح بندی 
خدمات سلامت و دسترسی عادلانه مردم 
به دارو و خدمات دارویی، به باد رفته است.

داروخانه های قدیمی تا مرز 
ورشکستگی پیش رفتند

شهرام کلانتری خاندانی رییس انجمن 
داروسازان ایران، با تاکید بر اینکه افزایش 
بی رویه تأسیس داروخانه ، به اقتصاد 
داروخانه های قدیمی فشار آورده است، 
گفت: طی کمتر از یک سال، ۳0 درصد 
به تعداد داروخانه های کشور اضافه شده 
و بسیاری از داروخانه های قدیمی تا مرز 
ورشکستگی پیش رفتند و خیلی ها هم یا 

مجبور به جذب سرمایه گذار شدند یا به 
سمت تغییر شغل رفتند.

وی با بیان این مطلب که پراکندگی 
داروخانه ها در سطح کشور از حالت 
یکنواخت برخوردار نیست، افزود: در 
برخی استان ها به ازای هر ۱۱ هزار نفر 
یک داروخانه وجود دارد و در مناطق 
شمالی شهر تهران به ازای هر ۱۵00 نفر 

یک داروخانه تأسیس شده است.
حدنصاب های جمعیتی در تأسیس 

داروخانه باید برداشته شود
رییس انجمن داروسازان ایران ادامه 
نتوانستیم سیاستگذاری،  داد: متأسفانه 
برنامه ریزی و نگارش آیین نامه هایی 
داشته باشیم که باعث یکنواخت شدن 
تأسیس داروخانه ها در کشور شود. این 
موضوع هم به علت احکام اشتباهی است 
که هیات مقررات زدایی و شورای رقابت 
در حوزه سلامت صادر کردند؛ به عنوان 
مثال شورای رقابت در آیین نامه های وقت 
سازمان غذا و دارو مداخله و اعلام کرد 
که حدنصاب های جمعیتی در تأسیس 
داروخانه باید برداشته شود؛ در حالی که 
تا قبل از آن برای تأسیس داروخانه حد 
نصاب جمعیتی وجود داشت و متقاضیان 
تأسیس داروخانه به نقاطی که کمبود 
داشتیم ارجاع داده می شدند؛ اما در حال 
حاضر و با آیین نامه های فعلی هر کسی 

که حداقل پایه امتیاز هر شهر را داشته 
باشد می تواند در هر نقطه ای از شهر که 
بخواهد داروخانه تأسیس کند.وی افزود: 
دیوان عدالت اداری نیز بر اساس همین 
مصوبات شورای رقابت و هیات مقررات 
زدایی، آیین نامه های وزارت بهداشت برای 
سطح بندی خدمات بر اساس جمعیت 
را ابطال کرد؛ بنابراین بی نظمی که در 
پراکندگی داروخانه ها در سطح کشور 
وجود دارد عمدتاً به دلیل مداخلات 
نهادهای غیرتخصصی در حوزه سلامت 
است.هادی احمدی عضو هیأت مدیره 
انجمن داروسازان ایران، گفت: هر سال 
نزدیک به ۲000 نفر از دانشکده های 
داروسازی کشور فارغ التحصیل شده و به 
جمع داروسازان ایران افزوده می شوند.وی 

با عنوان این مطلب که ۳۳ هزار داروساز 
در کشور داریم، افزود: در حال حاضر، ۱۶ 
هزار داروخانه در سراسر کشور فعال است.

از برنامه هفتم جلو هستیم
احمدی با انتقاد از تصویرسازی برنامه 
هفتم توسعه کشور برای داروسازان، گفت: 
بر اساس مصوبه برنامه هفتم توسعه، 
می بایست در پایان این برنامه که البته 
هنوز شروع نشده است؛ به ازای هر ۵000 
نفر جمعیت کشور یک داروخانه وجود 
داشته باشد. در حالی که همین الان هم 
در برخی از نقاط کشور، از برنامه هفتم جلو 
هستیم؛ به طوری که در تهران به ازای هر 
۳۷00 نفر جمعیت یک داروخانه تأسیس 
شده است. بنابراین، می بینیم که از برنامه 
جلو هستیم.وی در عین حال به این نکته 

اشاره کرد که در برخی استان ها به ازای 
هر ۱۱ هزار نفر یک داروخانه وجود دارد.

احمدی در پاسخ به این سوال که چرا 
شاهد این اختلاف در تأسیس داروخانه 
در استان های مختلف کشور هستیم، 
گفت: متأسفانه هرچه از مناطق برخوردار 
کشور دور می شویم، این وضعیت بیشتر 
مشاهده می شود. زیرا، خیلی از داروسازان 
ترجیح داده اند در مراکز استان ها و مناطق 

برخوردار کشور داروخانه تأسیس کنند.
عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران 
ادامه داد: اگر جمعیت کشور را 8۵ میلیون 
نفر در نظر بگیریم، در حال حاضر به ازای 
هر ۵۵00 نفر یک داروخانه وجود دارد که 
نزدیک به مرز مورد تصویب در پایان برنامه 

هفتم است.
مشکلی که در بحث آموزش وجود دارد

وی با انتقاد از شیوه آموزش در رشته های 
پزشکی و داروسازی، گفت: مشکلی که 
در بحث آموزش وجود دارد، این است 
که پذیرش و فارغ التحصیلی در رشته 
داروسازی بدون پیش بینی برای آینده 
شغلی این افراد صورت می گیرد؛ در واقع، 
هیچ فکری برای اشتغال فارغ التحصیلان 
نشده است.احمدی افزود: با این روند در 
امر آموزش، نخبه های کشور در رشته های 
مختلف از جمله داروسازی، بعد از فراغت 
از تحصیل، مهاجرت می کنند و عملاً، 

سرمایه های کشور در کشورهای دیگر مورد 
بهره برداری قرار می گیرند.وی با عنوان این 
مطلب که با ارجاع ۹0 درصد داروسازان 
به داروخانه ها در واقع آدرس غلط به آنها 
می دهیم، گفت: متأسفانه این تفکر که 
داروساز فقط باید داروخانه تأسیس کند، 
اشتباه است. زیرا، داروسازان می بایست در 
بیمارستان ها، کارخانجات داروسازی و سایر 
عرصه ها و حوزه های مربوط به داروسازی 
مشغول فعالیت شوند.احمدی تاکید کرد: 
بازار کار داروساز، فقط داروخانه نیست. 
در حالی که در برخی از شرکت های 
داروسازی، شاید تعداد داروسازان به تعداد 
انگشتان دست هم نرسد.وی افزود: ما باید 
به فکر آینده شغلی داروسازان باشیم، زیرا؛ 
ظرفیت داروخانه ها تکمیل شده است.عضو 
هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، با 
عنوان این مطلب که اغلب داروخانه های 
تازه تأسیس دچار مشکل نقدینگی 
هستند، گفت: تأسیس داروخانه، اول 

مشکلات داروسازان است.
شاهد تأسیس بی رویه داروخانه در 

مناطق برخوردار هستیم
داروسازان بر این عقیده اند که افزایش 
تعداد داروخانه بدون توجه به کمبودها در 
مناطق مختلف کشور، نمی تواند به توزیع 
عادلانه و دسترسی آسان به دارو کمک 
کند. زیرا، در شرایط کنونی شاهد تأسیس 
بی رویه داروخانه در مناطق برخوردار 
هستیم و در مقابل، تعداد داروخانه در 
مناطق محروم و دور از مراکز استان ها در 

حال کم شدن است.

معه
جا

                       511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۲8۲ و ۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۲8۱ کلاسه ۱۲۲۹ و 
۱۴0۲-۱۲۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه میری به شناسنامه شماره 
۱۷ کدملی 0۹0۱۵۹۳0۳۶ فرزند سید محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ  
محمد افراشته به شناسنامه شماره ۲۴۵ کدملی 0۹0۱0۹۶۲۷۱ فرزند قاسم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۴۲۷.۳ متر 
مربع پلاک ثبتی ۱۶۵۵۹ فرعی از ۳0۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک  حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید محمدرضا 
مهربان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹80                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۶۱۵ کلاسه ۵۴0-۱۴0۲ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سکینه ناصری بنده قرائی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 0۹0۱8۴۴۵۴۳ 
فرزند محمد ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۱/۱۵ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۳0۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمود طالبی کسرینه و حسین 
باقری کسرینه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶۲                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶0۱۲0۱۵۶۶۳ کلاسه ۱۱۹۹-۱۴0۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین نجف پور قوژدی به شناسنامه شماره ۱۶۷0۴ کد ملی 0۹0۲۵۴۴۷۹ 
فرزند علی اصغر در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲888/8۷ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 80۵ فرعی ۱۹ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی بذرافشان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف۹۶۵                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/25آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/۲0 و برابر رای شماره 
۱۴0۲۶0۳0۶00800۴۶8۲ مورخ ۱۴0۲/۱0/۱8 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد قراری به شناسنامه شماره ۶۴۵ کد 
ملی 0۷0۲۴۶۳۲۶۴ صادره تربت حیدریه فرزند غلامرضا  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 

ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳00 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۹0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴0۲/۱۱/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/۱۲/۱0 م.الف8۱۵۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/37هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
دوم   هیات   ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳۱۱0 و   ۱۴0۲۶0۳0۶00۵0۲۳۱0۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای کمال لگزیان فرزند محمدصادق و خانم مرضیه لگزیان 
فرزند رجبعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۶00 مترمربع از پلاک شماره ۱8 اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان عباسعلی جعفری 
و هادی شفیعی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۲۵ /۱۴0۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱0/ ۱۴0۲/۱۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

بی عدالتی در تأسیس داروخانه؛

شکاف طبقاتی به داروخانه ها رسید!

»اتحادیه وکلا« به دلیل گرانفروشی محکوم شد
یک عضو هیات مدیره کانون وکلای 
دادگستری مرکز گفت: این اتحادیه به 
اتهام گران فروشی از سوی سازمان تعزیرات 
حکومتی محکوم شد. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از مهر، یک عضو 
هیأت مدیره کانون علام کرد که »اتحادیه 

سراسری کانون های وکلای دادگستری 
ایران« به اتهام گران فروشی به پرداخت ۱۲0 
میلیارد تومان جریمه محکوم شده است. 
فرشید فرحناکیان در صفحه شخصی خود 
در ایکس نوشته که او به اتهام  گران فروشی 
در برگزاری آزمون وکالت ۱۴0۲ از »اتحادیه 

سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران 
)اسکودا(« شکایت کرده و  جریمه اصداری 
در مورد تحقق تخلف گران فروشی توسط 
 اسکودا راجع به هزینه دریافتی از داوطلبان 
بابت ثبت نام  آزمون وکالت ۱۴0۲ رقم یکصد 

و بیست میلیارد تومان است.
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